BMS 277 ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS277 1 0 ₺ 55,00 %18 ₺ 55,00

KANALLI KAYIŞ VW TRANSPORTER V 2.0 TDI 09 FORD
CMAX II 1.6 10 ESCORT 1.6İ 16V 18İ 16V 92 95

BANDO
6PK1555 1 0 ₺ 50,00 %18 ₺ 50,00

TOPLAM 14 ₺ 3.765,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 3.765,00

%18 KDV ₺ 677,70

GENEL TOPLAM ₺ 4.442,70

YALNIZ: DÖRT BIN DÖRT YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI YETMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr